ENCANTADORES – A ESPERANÇA INFINITA” a ser realizado em praça 
pública, no centro da cidade, no dia 17 de dezembro de 2025, alusivo ao 
evento festivo municipal de fim de ano "Encantos de Natal - Cidade Gaúcha 
em Festa", com duração mínima de 2 (duas) horas. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 42.500,00 (quarenta e dois mil e quinhentos reais).  

Considerando a utilização do sistema 1Doc para tramitação dos processos 

licitatórios e a possibilidade de consulta externa do andamento em tempo 

real dos Processos Administrativos por meio do Código Externo 

Informamos que para acesso à íntegra do processo licitatório basta clicar